
Департамент образования Администрации города Омска 
Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 161»
(БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 161»)

ПРИКАЗ

«1» августа 2024г. №

«Об организации школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно - спортивной работы в школе, формирования 
потребности в здоровом образе жизни, приобщения учащихся к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кель Тамаре Васильевне, заместителю директора:
- организовать работу школьного спортивного клуба в 2024-2025 учебном году;
- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного года.
2. Руководителем клуба назначить Рукавишникова Андрея Юрьевича, учителя физической 
культуры.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С.В. Ровкина


